各位
松原マイティーズ

標記について、下記のとおり予定を一部変更し、練習を行いますのでご了承ください。
また、９・１０月の大会予定をお知らせいたします。

１、理由
　　学校行事（２２日；校庭の清掃・草取り等）と松原地区お祭り（２９日）のために、
 練習時間を変更するものです。

２、練習予定

月日 集合時間 解散予定

12時30分 １７時頃

12時30分 １７時頃

8時30分 １３時３０頃

12時30分 １７時頃

３．今後の予定
（１）東南リーグ

９月２２ ２３ ２７（予備日）日

赤見台多目的グランド

川里公園野球場

「夏休み後半の練習」と「今後の大会」の予定について

記

８月２９日（土）

８月３０日（日）

平成21年8月8日

吹上荒川総合運動場

練習場所

８月２２日（土）

８月２３日（日）
上谷総合グランド

　　　　９月２２・２３・２７（予備日）日

（２）秋季鴻巣市大会
　　　　１０月4・10・12・17（予備日）日

連絡先 　　　　野辺
電話 　５４２ー３５２８